31

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SABINÓPOLIS/MG
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO Nº 804 DE 30 DE JULHO DE 1979

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  001/2016

PUBLICAÇÃO RESUMIDA

O Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Sabinópolis/MG, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que no período de 21 de março a 19 de abril de 2016
estarão abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO de provas para provimento de cargos a
serem preenchidos de acordo com os requisitos das  Leis  Nºs 804/1979, 1203/1992, 2117/2015 e
Decreto nº 1277/2015. Os interessados poderão obter mais informações a partir do dia 21 de março de
2016, no local de realização das inscrições presenciais ou através do endereço eletrônico:
www.msmconsultoria.com.br. A partir desta data todas as publicações e informações sobre o Concurso
Público serão publicados no quadro de avisos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do
Município de Sabinópolis/MG, em jornal de grande circulação e disponível na íntegra no endereço
eletrônico: www.msmconsultoria.com.br.

Sabinópolis/MG, 11 de Janeiro de 2016.

   Original assinado
 Antônio Carlos Mourão
    Diretor do SAAE